
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 948 18 de Julho de 2023  PG. 1/4

 

CÂMARA MUNICIPAL  DE  ANHUMAS 
CNPJ  57.317.984/0001-56 

Rua Fernando Cacheffo, 781 – Fone: (18) 3286-1344 
CEP 19.580-000     –     ANHUMAS – SP 

E-mail: secretariacma@anhumas.sp.gov.br    –  Site: www.camaraanhumas.sp.gov.br 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
Objeto: 3º Termo Aditivo de Prorrogação da vigência e concessão de 
realinhamento de preços referente a Locação de Softwares e Suporte 
Técnico -. 
 
 
Contratante: Câmara Municipal de Anhumas -. 
 
 
Contratado: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM 
SERVIÇOS 
 
 
Modalidade: Carta Convite 01/2020 -. 
 
Vigência: 12 meses 
 
 
Valor Mensal: R$ 3.800,00 para todos itens de locação  
 
 
Data Inicio Vigência: 30 de junho de 2023. 
 
 
 
    Câmara Municipal de Anhumas, 30 de junho de 2023.  
 
     
 

ALECY RODRIGUES DE OLIVEIRA 
                                                              Presidente 

 
 

  

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JU3hLq neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 948 18 de Julho de 2023  PG. 2/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
   
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 02/2021 N.º 17/2023 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, 
para comparecer na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, o (s) 
candidato (s) classificado (s) no Processo Seletivo n°. 02/2021, para 
contratação temporária, a seguir especificado: 

 
 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 
 

Candidato: Classificação 
 

- Juliana de Souza Borges Munhoz 61º lugar 
- Eliane Camila da Silva 62º lugar 
- Juliana Mosti Freitas Soares 63º lugar 

 
 
O (s) Candidato (s) deverá (ao) comparecer, impreterivelmente, até o dia 25 de julho de 
2023, na Secretaria da Prefeitura Municipal de Anhumas, à Rua Domingos Ferreira de 
Medeiros, n°. 496, para providenciar a documentação necessária, respeitando-se 
rigorosamente a ordem de classificação, acima, para preenchimento de 01 (UMA) ÚNICA 
VAGA, fazer exame médico e apto (a) a contratação temporária após a apresentação dos 
exames médicos. O não comparecimento no prazo mencionado neste Edital será considerado 
como desistência do candidato 

 
Anhumas, 18 de julho de 2023. 

 
 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JU3hLq neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 948 18 de Julho de 2023  PG. 3/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 315/2023 

  

“Concede Férias regulamentares a Servidor e 
da outras providencias.” 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1.º: Conceder férias regulamentares ao servidor Sr. Braz Evangelista da Silva, Inspetor 
de Alunos – Responsável Geral pelo Cadastro Mobiliário e Imobiliário Urbano e Rural, 
portador do RG. n.º 23.392.750-5, referente ao período aquisitivo de 2017/2018, com gozo no 
período de 07 a 16 de agosto de 2023 (10 dias). 
 
Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

Anhumas, 18 de julho de 2023. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

 
THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JU3hLq neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 948 18 de Julho de 2023  PG. 4/4

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 

 
DECRETO Nº 3441/2023 

 
 

“Rescisão de contrato de trabalho a pedido, e dá 
outras providencias” 

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal da 
cidade de Anhumas, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais; 
 
 
CONSIDERANDO o pedido de rescisão de contrato do servidor, Sr. Leonardo Lopes Rabelo da 
Silva, datado de 18 de julho de 2023; 
 
DECRETA: 
 
Art. 1.º - Fica rescindido o contrato de trabalho do servidor, Sr. Leonardo Lopes Rabelo da 
Silva, RG 49.866.560-4, Auxiliar de Secretaria, a partir de 19 de julho de 2023. 
 
Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Anhumas, 18 de julho de 2023. 

 
 
 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JU3hLq neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-07-19T09:12:41-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




